

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Wykonawca zwrócił się z prośbą o zmianę w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 4 w zestawie 4 - poprzez dopuszczenie aby w treści sms było dopuszczane tylko imię a nie obligatoryjnie imię i nazwisko Użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Wykonawca zwrócił się z prośbą o dopuszczenie możliwości bezpłatnego użyczenia przez Wykonawcę telefonu komórkowego wraz z aktywną kartą SIM służącego wyłącznie do rejestracji wejść w obiekcie poprzez usługę SMS, Użytkownikowi nie wyrażającemu zgody na wykorzystanie własnego telefonu komórkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę odpowiedzi na pytanie nr 5 w zestawie nr 2 w następujący sposób:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia osób niewyrażających zgody na wykorzystanie telefonów komórkowych, w celu uzyskania dostępu do obiektu sportowego lub osób nie posiadających telefonów komórkowych. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 5 zapytania ofertowego dostęp usług świadczonych w ramach pakietu odbywać się będzie na podstawie:

a) imiennych kart sportowych

lub

b) weryfikacji użytkownika w obiekcie poprzez usługę SMS.

W związku z powyższym wystarczającym sposobem weryfikacji jest imienna karta.

Zamawiający dopuszcza również możliwość bezpłatnego przekazania przez Wykonawcę takiemu Użytkownikowi na czas trwania umowy telefonu z aktywną kartą SIM służącego wyłącznie do rejestracji wejść w obiekcie. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że każda forma weryfikacji tożsamości oraz dostępu do obiektów stosowana przez danego Wykonawcę musi być bezpłatna i nie może generować żadnych dodatkowych kosztów, zarówno dla Użytkownika jak i dla Zamawiającego (również kosztów związanych z użyczeniem telefonu komórkowego).

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu

Przemysław Czechowski

INSPEKTOR

Malwina Chojnicka